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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

511 FONDO III

$0.003000 $1,700.00 $274.28 $1,425.72 $274.28 $0.00 $1,425.72 $274.28 $274.28$1,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,700.00 $274.28 $1,425.72 $274.28 $0.00 $1,425.72 $274.28 $274.28$1,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,700.00 $274.28 $1,425.72 $274.28 $0.00 $1,425.72 $274.28 $274.28$1,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,700.00 $274.28 $1,425.72 $274.28 $0.00 $1,425.72 $274.28 $274.28$1,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $1,700.00 $274.28 $1,425.72 $274.28 $0.00 $1,425.72 $274.28 $274.28$1,700.00 $0.00  FONDO III

512 FONDO IV

$0.003000 $1,700.00 $149.64 $1,550.36 $149.64 $0.00 $1,550.36 $149.64 $149.64$1,700.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,700.00 $149.64 $1,550.36 $149.64 $0.00 $1,550.36 $149.64 $149.64$1,700.00 $0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,700.00 $149.64 $1,550.36 $149.64 $0.00 $1,550.36 $149.64 $149.64$1,700.00 $0.00  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$0.003411 $1,700.00 $149.64 $1,550.36 $149.64 $0.00 $1,550.36 $149.64 $149.64$1,700.00 $0.00  SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS

$0.00 $1,700.00 $149.64 $1,550.36 $149.64 $0.00 $1,550.36 $149.64 $149.64$1,700.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $3,400.00 $423.92 $2,976.08 $423.92 $0.00 $2,976.08 $423.92 $423.92$3,400.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$5,984,105.006000 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$5,984,105.006100 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,984,105.006120 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$5,984,105.006122 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$5,984,105.00 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00  FONDO III

$5,984,105.00 $807,740.53 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00 $807,740.53 $0.00 $0.00-$5,176,36… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006130 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  FONDO III

$0.00 $87,672.80 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00 $87,672.80 $0.00 $0.00$87,672.80 $0.00  REPARACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE GETRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

401003 REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $78,938.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00 $78,938.00 $0.00 $0.00$78,938.00 $0.00  REPARACION DE POZO # 1 EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $540,000.00 $540,000.00 $0.00 $150,000.00 $390,000.00 $390,000.00 $150,000.00 $150,000.00$540,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL
SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN
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$0.006141 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,269… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,119,269.08 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00 $1,119,269.08 $0.00 $0.00$1,119,2… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE ELSALVADOR, ZACATECAS

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL
SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE ANAHUAC EN LA LOCALIDAD DEL SALVADOR, MUNICIPIIO DEL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD
DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,922.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  FONDO III

$0.00 $666,922.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00 $666,922.00 $0.00 $0.00$666,92… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE GONZALEZ ORTEGA DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 2DA ETAPA

408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 5TA. ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,986.12 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.00 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,98… $0.00  FONDO III

$0.00 $999,986.12 $999,986.12 $0.00 $999,986.12 $0.00 $0.00 $999,986.12 $999,986.12$999,98… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 5TA. ETAPA

408003 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS 6TA.  ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,500.00 $52,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,50… $52,000.00  FONDO III

$0.00 $691,500.00 $691,500.00 $0.00 $96,500.00 $595,000.00 $595,000.00 $44,500.00 $44,500.00$691,50… $52,000.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS 6TA.  ETAPA

408004 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

511 FONDO III

$0.006000 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00 $395,000.00 $395,000.00 $0.00 $0.00$395,00… $0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,769,144.006000 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,769,144.006100 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,769,144.006120 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,769,144.006122 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$1,769,144.00 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00  FONDO IV
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$1,769,144.00 $643,204.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00 $643,204.00 $0.00 $0.00-$1,125,94… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 DEUDA A GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $97,000.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $97,000.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $97,000.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009111 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,000.00 $97,000.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,00… $97,000.00  FONDO IV

$0.00 $800,000.00 $800,000.00 $0.00 $518,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $421,000.00 $421,000.00$800,00… $97,000.00  DEUDA A GODEZAC

502001 PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.001000 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,240.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,24… $0.00  FONDO IV

$0.00 $325,240.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00 $325,240.00 $0.00 $0.00$325,24… $0.00  PAGO DE SUELDOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

B01001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0200 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  FISE 2020
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$0.00 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0200 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

B01002 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0164 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  FISE 2020

$0.00 $10,941.15 $10,941.15 $0.00 $10,941.15 $0.00 $0.00 $10,941.15 $10,941.15$10,941.15 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0164 (CON 5 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 5 VIVIENDAS)

B01003 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0179 (CON 10 CALENTADORES PARA BENEFICIAR  10 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00  FISE 2020

$0.00 $21,882.30 $21,882.30 $0.00 $21,882.30 $0.00 $0.00 $21,882.30 $21,882.30$21,882.30 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0179 (CON 10 CALENTADORES PARA BENEFICIAR  10 VIVIENDAS)

B01004 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0215 (CON 3 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 3 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00  FISE 2020

$0.00 $6,564.69 $6,564.69 $0.00 $6,564.69 $0.00 $0.00 $6,564.69 $6,564.69$6,564.69 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0215 (CON 3 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 3 VIVIENDAS)
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B01005 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR
ASENTAMIENTO ZAP 0198 (CON 1 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 1 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00  FISE 2020

$0.00 $6,564.70 $6,564.70 $0.00 $6,564.70 $0.00 $0.00 $6,564.70 $6,564.70$6,564.70 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD EL SALVADOR ASENTAMIENTO ZAP 0198 (CON 1 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 1 VIVIENDAS)

B01006 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD CLAVELLINAS (CON
7 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 7 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00  FISE 2020

$0.00 $15,318.06 $15,318.06 $0.00 $15,318.06 $0.00 $0.00 $15,318.06 $15,318.06$15,318.06 $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDAD CLAVELLINAS (CON 7 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 7 VIVIENDAS)

B01007 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDADTANQUE NUEVO
(CON 54 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 54 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,164.42 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,164.42 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,164.42 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,164.42 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,16… $0.00  FISE 2020

$0.00 $118,164.42 $118,164.42 $0.00 $118,164.42 $0.00 $0.00 $118,164.42 $118,164.42$118,16… $0.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN EL SALVADOR LOCALIDADTANQUE NUEVO (CON 54 CALENTADORES PARA BENEFICIAR 54 VIVIENDAS)
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B01008 CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL SALVADOR, LOCALIDAD OJO DE
AGUA,OJO DE AGUA DEL CAPULIN (20 PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE 20 VIVIENDAS)

621 FISE 2020

$0.006000 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,00… $0.00  FISE 2020

$0.00 $206,000.00 $206,000.00 $0.00 $206,000.00 $0.00 $0.00 $206,000.00 $206,000.00$206,00… $0.00  CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION NO CONVENCIONAL EN EL SALVADOR, LOCALIDAD OJO DE AGUA,OJO DE AGUA DEL CAPULIN (20 PLANTAS SOLARES PARA BENEFICIO DE 20 VIVIENDAS)

$7,753,249.00 $7,755,249.00 $3,823,286.51 $3,931,962.49 $2,161,286.51 $1,662,000.00 $5,593,962.49 $2,012,286.51 $2,012,286.51$2,000.00 $149,000.00  Total Final
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